90, §7º, da Lei nº 14.133/2021, e respeitada a ordem de classificação e as condições
originalmente ofertadas, declara-se como vencedora remanescente do Item 05:

 

Empresa Vencedora do Lote Único Valor Total  (R$)

CNR SEGURANÇA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 48.777.701/0001-68

Item: 5
 

 R$ 123.120,00

Valor Total do Item 5 : R$ 123.120,00 (Cento e vinte e três mil, cento e vinte reais)

 
Demais informações encontram-se disponíveis nos autos do processo supracitado.  

 
VENICIUS ANTONY LINHARES

Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

Em 15 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 15/01/2026, às 08:38,